
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 10/22, 11 Mart 2022)
Geçen hafta neler oldu?

● Boğaziçi Üniversitesi kayyım rektörü Naci İnci 3 fakülteye üniversite dışından dekan
atayarak, üniversite özerkliğine rahmet okutmaya devam etti…

● İktidarın heterodoks ekonomi politikalarının(!) faturası ağırlaşıyor. Akaryakıta zam
üstüne zam gelirken, Ukrayna savaşının da tetiklemesiyle buğday ve ayçiçeği ürünleri
tarihi fiyat artışları yaşamaya başladı. Yurttaşlar marketlerde ayçiçek yağı için
kuyruklar oluşturuyor. Döviz kurları üzerinde kurulan hazine baskısı da artık sonuç
vermiyor: Dolar TL karşısında 14 psikolojik eşiğini de aştı, 15’e doğru hızla yol
alıyor… Bakan Nebati yıl boyunca enflasyonun yüksek seyredeceğini müjdeledi!

● Cumhurbaşkanı Erdoğan bir kez daha sağlık çalışanlarını hedef aldı. Erdoğan, kamu
hastanelerinden istifa ederek ayrılan doktorları ve yurtdışına giden doktorları hedef
alarak “açık konuşuyorum, varsın gitsinler… Biz de üniversiteleri yeni bitiren
kardeşlerimizle yola devam ederiz” dedi. Hastalar kamu hastanelerinde birçok branşta
randevu bulamıyor… Türk Tabipleri Birliği, “Güçsüzlerin gücü, çaresizlerin çaresi
olmak, ölümle ve hastalıklarla mücadele etmek, sağlık ve şifa dağıtmak için, dün,
bugün olduğu gibi yarın da burada, bu topraklarda kalacağız” açıklamasıyla
Erdoğan’a cevap verdi.

● TÜİK'in açıkladığı verilere göre; Türkiye'de işsizlik oranı, ocakta bir önceki aya göre
değişim göstermeyerek yüzde 11,4 oldu. İşsiz sayısı 2022 yılı Ocak ayında bir önceki
aya göre 21 bin kişi artarak 3 milyon 859 bin kişi oldu.

● CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu Diyarbakır’ı ziyaret etti. Esnaf ve kentteki sivil
toplum örgütleriyle görüşmeler gerçekleştiren Kılıçdaroğlu, “Barışı, dostluğu her
yerde seslendireceksiniz. CHP’li olmanın böyle bir sorumluluğu var” sözleriyle
helalleşme çağrısını yeniledi…

● Danıştay, Kanal İstanbul projesi kapsamında "Halkalı-Ispartakule Arası Demiryolu
Hattı İnşaatı" ihalesini hukuka aykırı bularak iptal etti. Kararda; "pazarlık usulü"
yöntemiyle yapılan ihalede gerekli açıklık ve rekabet sağlanmadığı, ihalenin Kamu
İhale Kanunu'nda yer alan "ivedilik şartını" taşımadığı vurgulandı.

● Milli İstihbarat Teşkilatı’nın (MİT) 2021 yılı Faaliyet Raporu yayımlandı. MİT’e
2021 yılında ayrılan ödeneğin 2 milyar 628 milyon 749 bin lira olduğu ancak bu
ödeneğin 486 milyon 265 bin 484 lira aşıldığı görüldü.

● İnsan Hakları Derneği’nin hazırladığı “2021 Yılı Marmara Bölgesi Hapishaneleri Hak
İhlalleri Raporu”nun verilerine göre; cezaevlerinde kötü muamele, darp ve işkence
vaka sayıları bir önceki yıla göre ikiye katlandı. İHD’nin verilerine göre geçtiğimiz
yıl en az 28 mahpus hayatını kaybetti. Detaylar…

● Urfa'nın Suruç ilçesinde 14 Haziran 2018 tarihinde AKP Milletvekili İbrahim Halil
Yıldız’ın koruma ve yakınları tarafından eşi ve iki oğlu katledilen Emine Şenyaşar ile
katliamdan yaralı kurtulan oğlu Ferit Şenyaşar’ın Urfa Adliyesi önünde başlattığı
Adalet Nöbeti bir yılı geride bıraktı. Bir yıldır süren Adalet Nöbeti eyleminde acılı
anne ve oğlu defalarca kez gözaltına alınırken adalet isteyen anneye 14 ayrı

https://yolhaber.net/2022/03/05/kayyim-rektor-naci-inci-bogazicine-universite-disindan-3-dekan-atadi/
https://www.birgun.net/haber/ttb-den-doktorlara-varsin-gitsinler-diyen-erdogan-a-bu-topraklarda-kalacagiz-379774
https://www.karar.com/guncel-haberler/son-dakika-tuik-istatistikleri-yayimladi-issizlik-degismedi-1655318
https://www.birgun.net/haber/kilicdaroglu-ndan-diyarbakir-da-baris-mesaji-her-yerde-seslendireceksiniz-379984
https://www.dw.com/tr/dan%C4%B1%C5%9Ftay-kanal-istanbul-ihalesini-iptal-etti/a-61034253
https://www.mit.gov.tr/MitFaaliyetRaporu/index.html
https://bianet.org/bianet/insan-haklari/258838-ihd-cezaevlerinde-insan-haklari-ayaklar-altinda


soruşturma açıldı. Ayrıca İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve AKP Milletvekili
İbrahim Halil Yıldız’a hakaret ettiği iddiasıyla açılan davalarda yargılanan Emine
Şenyaşar, bu süre zarfında sonuçlanan bir davada 265 gün adli para cezasına
çarptırıldı.

● İsrail Cumhurbaşkanı Herzog, 2008’den bu yana Ankara’ya ilk üst düzey ziyareti
gerçekleştirdi. Herzog ve Erdoğan görüşmenin ardından yaptıkları ortak basın
toplantısında “iyi niyet temennilerini” dile getirdiler. Ukrayna ve Rusya Dışişleri
Bakanları da Antalya Diplomasi Zirvesi’nde Türkiye’nin girişimleriyle bir araya
gelseler de, görüşmeden somut bir adım kararı çıkmadı.

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında...

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız…

8 Mart eylemlerine engel ve yasaklar
konuldu

8 Mart etkinlikleri, idare ve kolluğun
engellemelerine rağmen, ülkenin farklı
şehirlerinde yapıldı. Elazığ ve İstanbul
Valilikleri eylemleri yasakladı. İstanbul’da
yasak kararına rağmen binlerce kadın
Taksim’de buluştu. Kolluğun İstiklal
Caddesi’ne çıkan tüm yolları kapaması ve

caddeye çıkmak isteyenlere müdahale etmesi karşısında binlerce kadın ve LGBTİ+ Cihangir
Parkı’nda eylem yaptı, 47 kişi farklı noktalarda gözaltına alındı. İzmir’de de polis saldırısına
rağmen eylem gerçekleştirildi. Antalya’da 5’i avukat 40 kişi gözaltına alındı.

Emniyet, yağ fiyatı paylaşımlarına
soruşturma başlattı

Emniyet Genel Müdürlüğü, Twitter’da yağ
fiyatları üzerinden paylaşım yapan 45 hesap
hakkında “provokatif eylem” yaptıkları
gerekçesiyle işlem başlattı. İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu, katıldığı bir programda
marketlerde stok kalmadığı iddialarına ilişkin

olarak kamu düzenini bozmaya çalışanları tespit edeceklerini belirterek, “Sosyal medya

https://youtu.be/mt4g5FnKy6M
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp


üzerinden, bir takım siyasi manipülasyonlarla bu milletin ‘şu bitecek, bu bitecek’ diye
marketlere gitmesini tahrik edenlere gereğini yaparız” demişti.

Gazetecilere verilen ceza Yargıtay'dan
döndü

Evrensel gazetesinde 15 Mart 2016’da
yayımlanan “Polis Nusaybin’de Halkı taradı: 3
yaralı” başlıklı haber nedeniyle TCK 301.
maddeden 5’er ay hapse mahkum edilen
gazetenin o dönemki Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü Çağrı Sarı ve İmtiyaz Sahibi Arif
Koşar hakkındaki mahkumiyet kararı
Yargıtay’dan döndü. Yüksek Mahkeme, söz
konusu suçun unsurlarının bulunmadığını

belirterek sanıkların beraatleri yerine mahkumiyete karar verilmesine ilişkin kararı bozarken,
yeniden yargılanacak gazetecilerin ilk duruşması 28 Haziran’da görülecek.

Kavala ve Yapıcı’ya ağırlaştırılmış müebbet
talebi

Gezi davasında savcı, esas hakkındaki
mütalaasını dosyaya sundu. Savcı,
mütalaasında, sanıklardan Osman Kavala ve
Mücella Yapıcı'nın, “Cebir ve şiddet kullanarak
Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan
kaldırmaya teşebbüs” suçundan ağırlaştırılmış
müebbet hapisle cezalandırılmasını istedi.

SaBıKa Holding broşürü davası

CHP Genel Merkezi tarafından hazırlanan
“Sabıka Holding” isimli broşürü dağıttıkları
için gözaltına alınan partinin İstanbul il ve ilçe
yöneticisi 10 kişi hakkında ‘Cumhurbaşkanına
hakaret’ ve ‘kamu görevlisine hakaret’
suçlamalarıyla dava açıldı. Davanın ilk
duruşması 16 Eylül’de İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde görülecek.

Gazeteciye sosyal medya soruşturması

Mezopotamya Haber Ajansı muhabiri Mazlum
Engindeniz, Yüksekova Cumhuriyet
Başsavcılığı’nca başlatılan soruşturma
kapsamında ifade verdi. Engindeniz, ajansın
Abdullah Öcalan hakkında yaptığı haberleri
sosyal medya hesabından paylaştığı için “örgüt
propagandası yapmak”la suçlanıyor.



Eskişehir Pride davası görüldü

2021 yılında Eskişehir'de ilk kez düzenlenen
Onur Yürüyüşü’nde polis saldırısında gözaltına
alınan 2’si çocuk 16 kişinin “Toplantı ve
Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”
suçlamasıyla yargılandıkları davanın ilk
duruşması Eskişehir 8. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde görüldü. Mahkeme, bilirkişi

incelemesi için sanıkların fotoğraflarının alınmasına hükmederek bir sonraki duruşma için 26
Nisan’a gün verdi.

‘Türkiye’de siyasi otoriterleşme’ konulu teze
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlaması

Akademisyen Dr. Mehmet Baki Deniz’in
Denklik için hazırladığı “Türkiye’de rejim
otoriterleşiyor” içerikli doktora tezini
incelettiren Üniversitelerarası Kurul,
akademisyenin “Cumhurbaşkanına hakaret” ve
“terör” suçlarından yargılanmasını istedi.
Türkiye’de tek yetkili kurum olan

Üniversitelerarası Kurul’un (ÜAK) tezle ilgili 3 üniversiteden 4 ayrı rapor aldığı, önce
onaylayıp, sonra da reddettiği ortaya çıktı.

HDP’nin bütçe bildirisine açılan dava

Geçtiğimiz Aralık ayında HDP’nin Meclis’teki
bütçe görüşmeleriyle ilgili hazırladığı ve
ekonomik krizin getirdiği yoksulluğa dikkat
çekilen bildiriyi dağıtan partinin Manisa İl ve
Turgutlu İlçe yöneticilerine dava açıldı. Dava
kapsamında “2911 sayılı Kanuna muhalefet
etmek” ile suçlanan 9 HDP’li ile gazeteci
İbrahim Coşkun’un yargılanmasına 20

Nisan’da Turgutlu (Manisa) 4. Asliye Ceza Mahkemesi’nde başlanacak.

HDP’li vekil hakkında hazırlanan fezleke

HDP Batman Milletvekili Feleknas Uca
hakkında 12 Temmuz 2020 tarihinde Aydın’da
katıldığı bir etkinlikteki konuşması nedeniyle
fezleke hazırlandı. Uca’nın, konuşmasında
geçen “Kürdistan ve Kürdistan şehirleri”
sözleriyle “Halkı kin ve düşmanlığa alenen
tahrik” ettiği öne sürüldü.



Vali rahatsız oldu, afişler değiştirildi

Van-Hakkari Tabip Odası’nın 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü kutlamaları için Van’da astırdığı
“İstanbul Sözleşmesi Yaşatır, 6284’ü Uygula”
yazılı afişler Valiliğin talimatıyla ilgili reklam
şirketi tarafından kaldırılarak yerine -Odanın
bilgisi dışında- “8 Mart Kutlu Olsun” afişleri
asıldı.

Yazar Azad Zal mahkum edildi

Yazar ve J&J Yayınevi'nin sahibi Azad Zal
(Mehmet Güngörmüş) Demokratik Toplum
Kongresi'ne (DTK) yönelik soruşturma
kapsamında "örgüt üyeliği" suçlamasıyla
Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
yargılandığı davada 6 yıl 3 ay hapis cezasına
çarptırıldı. Karar duruşması öncesinde
mahkeme heyetinin de değiştiği gözlendi.

Yeni Yaşam ve PİRHA Ajansına erişim
engeli

Hatay 1. Sulh Ceza Hakimliği Yeni Yaşam
gazetesi ve PİRHA Haber Ajansı web sitelerine
erişim engeli getirdi. Kararın hangi içerikleri
kapsadığına ya da hangi gerekçe ile alındığına
dair bir açıklama yapılmadı.

HDP PM üyesi Beritan Yaşar mahkum
edildi

HDP PM üyesi Beritan Yaşar hakkında gizli
tanık beyanı ve katıldığı basın açıklamaları
gerekçe gösterilerek Diyarbakır 8. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde “örgüt üyeliği” suçlamasıyla
açılan davada karar verildi; mahkeme Yaşar’ı 7
yıl 6 ay hapis cezasına mahkum etti.

Barbaros Şansal homofobik nefretin hedefi
oldu

Şanlıurfa Barosu’nun etkinliği kapsamında
kente davet edilen ünlü modacı Barbaros
Şansal, etkinlik öncesi sosyal medyadan
homofobik nefret söylemlerine maruz kaldı.
Şansal, hedef gösterildiğini ve can güvenliğinin
olmadığını belirterek programı iptal etti.



Çevre aktivisti hakkında açılan soruşturma

Milas Cumhuriyet Savcılığı, çevre aktivisti
Deniz Gümüşel’in termik santral protestosunun
“hak” olduğunu ifade ederek takipsizlik kararı
verdi. Belediye ve kaymakamlığın düzenlediği
Zeytin Hasadı Şenliği’ne termik santrallerin
sponsor olmasına karşı yapılan protestolarda
“Ya ölmez ağaç ya kömür” dövizi taşıyan çevre
aktivisti Deniz Gümüşel gözaltına alınmıştı.

Erişim engeli haberine erişim engeli

İfade Özgürlüğü Derneği’nin, Milli Savunma
Bakanı yardımcılarıyla ilgili iddiaları içeren
haberlerin sansürlendiğini duyurduğu haberi
Ankara 1. Sulh Ceza Hakimliği tarafından
erişime engellendi. Böylece sulh ceza
hakimliklerinin sansür kararını duyuran
derneğin sitesindeki içeriklerle ilgili 13. kez
erişim engeli ve/veya içeriğin kaldırılması

kararı verilmiş oldu.

İstanbul Onur Yürüyüşü'ne açılan dava

Beyoğlu Kaymakamlığı tarafından yasaklanan
2021 İstanbul Onur Yürüyüşü’nde gözaltına
alınan 7 kişi hakkında “Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”
suçlamasıyla açılan davanın ilk duruşması
İstanbul 18. Asliye Ceza Mahkemesi’nde
görüldü. Davanın ikinci duruşması 21 Eylül’de
görülecek.

Gazeteci Ahmet Kanbal ilk duruşmada
beraat etti

Gazeteci Ahmet Kanbal, İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu’nun şikayeti üzerine Mardin 1.
Asliye Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı
davanın ilk duruşmasında beraat etti. Gazeteci,
Soylu’nun istifasını açıklamasının ardından
paylaştığı “Batacak olan gemiyi ilk önce fareler
terk eder… Evrensel bir sözdür… Fareler
gidince gemi de batar…” tweeti nedeniyle
“kamu görevlisine hakaret” ile suçlanıyordu.



Gazeteci Ahmet Kanbal hakkında yeni
soruşturma

Mezopotamya Ajansı muhabiri Ahmet Kanbal
hakkında, yaptığı haberler ve sanal medya
paylaşımları gerekçesiyle Mardin Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından yeni bir soruşturma
açıldı. Gazeteci; tecavüz faili uzman çavuşlara
ilişkin haberler, kayyım dönemine dair kimi
usulsüzlük haberleri ve Mardin Valiliği’nin

Kürtçe tiyatro yasağına ilişkin yaptığı haberler nedeniyle “halkı kin ve düşmanlığa tahrik” ile
suçlanıyor. Dosyada; gazetecinin kolluk tarafından öldürülen Ceylan Önkol, Uğur Kaymaz,
Hacı Lokman Birlik ve Suriyeli Ali El Hemdani’ye ilişkin paylaşımları ile AKP Genel
Başkan Yardımcısı Numan Kurtulmuş’un artan döviz kurlarına dair “Devletin kendisine
verdiği Türk Lirasını dövize yatırmak ahlaksızlıktır” şeklindeki açıklamasını eleştirdiği
paylaşımı da suçlama konusu yapıldı.

Tutuklu gazeteci Sedef  Kabaş mahkemeye
çıktı

Ocak ayında katıldığı bir televizyon
programında kullandığı bir Çerkez atasözü
nedeniyle "Cumhurbaşkanına hakaret" ve
“kamu görevlisine görevinden dolayı hakaret”
ile suçlanan tutuklu gazeteci Sedef Kabaş
mahkemeye çıktı. 23 Ocak’tan beri Bakırköy
Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’nda tutulan
gazeteci, İstanbul 36. Asliye Ceza

Mahkemesi’nde görülen ilk duruşmada “Cumhurbaşkanına hakaret”ten 2 yıl 4 ay hapse
mahkum edilirken İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil
Karaismailoğlu’na hakaret suçlamasından beraat etti. Dosya kapsamında 49 gündür tutuklu
bulunan gazetecinin tahliyesine karar verildi.

TİP Genel Başkanı Erkan Baş hakkında
fezleke

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın şirketlere Kanal
İstanbul için ödeme yapmayacağız diyen
muhalefeti hedef aldığı konuşmasını "Sömürge
valisi mi desem, tahsilat mafyası mı belli
olmuyor; insan ülkesi hakkında böyle
konuşmaya ar eder, şahsı etmiyor…" notuyla
paylaşan Türkiye İşçi Partisi (TİP) Genel

Başkanı ve İstanbul Milletvekili Erkan Baş'ın dokunulmazlığının kaldırılması için fezleke
hazırlandı. Baş, soruşturma kapsamında 26 Haziran 2021 tarihli sosyal medya paylaşımı
nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanıyor.



Youtuber’a “Cumhurbaşkanına hakaret”ten
hapis

Youtuber Orkun Doğanay Kömürgöz hakkında
internette yayınladığı “Allahım’a şükür bugün
de başkanım“, “İbanıma at” ve “Uzun enişteme
diss” adlı üç şarkı nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla 14
ay hapis cezası verildi. Mahkeme, hükmün
açıklanmasını geri bıraktı.

Gazeteci Sultan Eylem Keleş mahkum edildi

2014-15 yıllarına ait üç ayrı sosyal medya
paylaşımı nedeniyle “Cumhurbaşkanına
hakaret” suçlamasıyla hakkında dava açılan
gazeteci Sultan Eylem Keleş, İzmir 2. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde görülen davada,
duruşmaya dahi çıkarılmadan, 1 yıl 2 ay 17 gün
hapis cezasına çarptırıldı.

Roboski katliamı anması davasında beraat
kararı

Roboski'de katledilen 34 kişiyi andıkları için,
haklarında "örgüt propagandası" suçlamasıyla
dava açılan 16 yurttaş Şırnak 2. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde görülen davada beraat ettiler.

Mem û Zîn oyununa kaymakamlık engeli

Cizre Kaymakamlığı, Şermola Performansın 12
Mart’ta sahneleyeceği Kürtçe oyun Mem û
Zîn’in gösterimini “bir açıklama yapmaksızın”
yasakladı.



Adalet Kaya Davası

Rosa Kadın Derneği Başkanı Adalet Kaya'nın
Demokratik Toplum Kongresi (DTK) delegeliği

iddiası, başkanı olduğu derneğin bir
açıklamasına katılması, sosyal medya

hesabından yaptığı kimi paylaşımlar nedeniyle
hakkında açılan diğer davaların birleştirilen

dosyasıyla devam eden yargılama....

Mahkeme: Diyarbakır 11. Ağır Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Davanın görülmesine 22
Haziran’da devam edilecek.

Kayyım Protestosuna Açılan Dava

Belediyelere atanan kayyımları protesto ettikleri
için "Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet" ile suçlanan ve

aralarında gazeteciler Taylan Öztaş ve Tunahan
Turhan’ın da olduğu 38 kişinin yargılandığı

dava...

Mahkeme: İstanbul 23. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Mahkeme, savunması alınan
sanıklar hakkındaki adli kontrol tedbirlerinin

kaldırılmasına karar vererek davayı 9 Haziran'a
erteledi.

İstanbul Sözleşmesi Eylemine Açılan Dava

İstanbul Aile ve Çalışma Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü’ne İstanbul Sözleşmesi’ni savunmak

için “Artık Yeter, Kadınlar Yaşam Güvencesi
İstiyor” yazılı pankartı asan ve polis tarafından
darp edilerek gözaltına alınan 7 kadın hakkında

"Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet" ve “görevi yaptırmamak için

direnmek”, “kamu kurumunun faaliyetlerini
engellemek” ve “kamu malına zarar vermek”

suçlamalarıyla açılan dava…

Mahkeme: İstanbul 23. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 9
Haziran’da görülecek.

Ankara Barosu Davası

24 Nisan 2020 tarihinde okuduğu cuma
hutbesiyle LGBTİ’leri hedef gösterip nefret

söyleminde bulunan Diyanet İşleri Başkanı Ali
Erbaş’a tepki gösteren Ankara Barosu Başkanı

ve Yönetim Kurulu üyelerinin “kamu
görevlisine dini inanç, düşünce ve kanaatlerini

açıklaması nedeniyle görevinden dolayı
hakaret” suçlamasıyla yargılandığı dava

Mahkeme: Ankara 16. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Ali Erbaş'ın davaya katılma

talebi kabul edilirken, Diyanet İşleri
Başkanlığı’nın davaya katılım talebi reddedildi.

Mahkeme, davayı 22 Haziran'a erteledi.

Santrallere Direnen Köylülere Açılan Dava

Aydın Kızılcaköy’de tarım arazilerine kurulmak
istenen jeotermal santrallere karşı direnen 15
kadın hakkında “görevini yaptırmamak” ve

“kolluğa mukavemet” iddialarıyla açılan dava…

Mahkeme: Aydın 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma  9

Haziran’da görülecek.

Madımak Protestosu Davası

2020'de Madımak Katliamı’nı protesto ederken
gözaltına alınan 7 yurttaş hakkında "Toplantı ve
Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet" ve

“polise mukavemet” suçlamasıyla açılan dava…

Mahkeme: Ankara 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 27

Eylül’de görülecek.

Muharrem İnce Davası

CHP milletvekili olduğu 2016 yılında, CHP Uşak İl Başkanlığı'nda yaptığı konuşma nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce’nin

yargılandığı dava…

Mahkeme: Uşak 3. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 28 Mart’ta görülecek.



GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Turgut Öker Davası

Avrupa Alevi Birlikleri Konfederasyonu Kurucu
Başkanı Turgut Öker’in, Almanya’da 2015
yılında Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı protesto

mitingindeki konuşması nedeniyle yargılandığı
dava.

15 Mart Salı, İstanbul Anadolu 10. Asliye
Ceza Mahkemesi

Zekine Türkeri Davası

Gazeteci ve yazar Zekine Türkeri’nin sosyal
medya paylaşımları gerekçe gösterilerek “örgüt
propagandası” suçlamasıyla yargılandığı dava...

15 Mart Salı, İstanbul 13. Ağır Ceza
Mahkemesi

Reyhan Çapan Davası

Özgür Gündem eski Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü Reyhan Çapan hakkında 18 ayrı

iddianame birleştirilerek "basın yoluyla örgüt
propagandası" ve "terör örgütlerinin

açıklamalarını basmak veya yayınlamak"
suçlamalarıyla açılan dava…

16 Mart Çarşamba, İstanbul 2. Ağır Ceza
Mahkemesi

Vedat Dağ Davası

HDP Diyarbakır İl Örgütü’nün Basın Danışmanı
Vedat Dağ’ın haber takibini yaptığı HDP

etkinliklerine katılması, etkinlikleri sosyal
medya hesabından paylaşması ve gizli tanık

ifadeleri gerekçe gösterilerek “örgüt üyeliği” ve
“örgüt propagandası” suçlamalarıyla

yargılandığı dava…

16 Mart Çarşamba, Diyarbakır 11. Ağır Ceza
Mahkemesi

Ferhat Tunç Davası

2016 yılındaki sosyal medya paylaşımları
gerekçesiyle dönemin başbakanı Binali
Yıldırım’a “kamu görevlisine hakaret”

suçlamasıyla yargılandığı dava...

17 Mart Perşembe, İstanbul Büyükçekmece
16. Asliye Ceza Mahkemesi

Gökhan Yavuzel Davası

Kültür-Sanat içerikli bir yazısından dolayı
“halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik” ile

suçlanan yazar Gökhan Yavuzel'in yargılandığı
dava...

17 Mart Perşembe, Ankara 7. Asliye Ceza
Mahkemesi

Hifzullah Kutum Davası

Sosyal medya üzerinden paylaştığı “Eylül
Devrimi” mesajı ve Mele Mustafa Barzani
görseli nedeniyle “örgüt propagandası” ile
suçlanan akademisyen Hifzullah Kutum'un

yargılandığı dava...

17 Mart Perşembe, Elazığ 2. Ağır Ceza
Mahkemesi

Kürtçe Şarkıya Açılan Dava

Nusaybin'de düzenlenen çocuk şöleninde Kürtçe
şarkı söyledikleri için “örgüt propagandası” ile
suçlanan Mezopotamya Kültür Sanat Derneği

üyeleri Abdullah Ayav, Vesile Yüksel ve Ruken
Aslan'ın yargılandığı dava...

18 Mart Cuma, Mardin 3. Ağır Ceza
Mahkemesi

DİAYDER Davası

İçişleri Bakanı Soylu’nun İBB çalışanlarına yönelik 'özel teftiş' başlatmasına dayanak yaptığı Din
Alimleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği (DİAYDER) üye ve yöneticilerinin "örgüt üyeliği"

ve "örgüte yardım" suçlamalarıyla yargılandıkları dava...

18 Mart Cuma, İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi


